
                     

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e  
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6  -  33030 BUJA (Ud)  - Tel. 0432/960232 - Fax 0432/961714 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.gov.it e-mail   UDIC82800X@istruzione.it 

 

Protocollo  e data vedi  segnatura 
            All’ Ufficio Scolastico Provinciale 

            All’ Ufficio Scolastico Regionale per il F.V.G.
            ALL'ALBO Istituto Comprensivo  di  Buja  

 Oggetto: Indizione elezioni Consiglio di Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. 31 maggio, n. 416  -  artt. Dal n.20 al n.24; 
 
VISTO        il T.U. approvato con D.L.vo 16.04.1994, n.297-artt. Dal n.31 al n.34; 
 
VISTA         l'O.M. 15 luglio 1991, n. 215 - elezioni degli organi collegiali a livello di Circolo e di Istituto; 
 
VISTE  le OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 

1998; 
VISTA  la nota prot. MIUR.AOODRFVG 0010129 del 04 ottobre 2017 Ministero dell’Istruzione , 

dell’Università e della Ricerca – ufficio scolastico regionale per il Friuli Venezia Giulia; 
        D E C R E T A 

 
l’indizione delle elezioni per il rinnovo e la costituzione del Consiglio di Istituto dell’Istituto 
Comprensivo di Buja 2017/2020. 

 

le votazioni si svolgeranno: 
 

- Domenica   26 NOVEMBRE 2017   -   dalle ore 8.00 alle ore 12.00 
- Lunedì       27 NOVEMBRE 2017  -   dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
                      Flavia Fasan 
 
 

A.A. Mario Di Marco 

 

 
 

 
 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004260 - 09/11/2017 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

mailto:UDEE014004@istruzione.it


           

 

 

UDIC82800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004260 - 09/11/2017 - A19a - OO.CC. Elezioni - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA


		2017-11-09T17:58:48+0100




